
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

着 手 日 令和3年4月2日

履 行 期 限 日 令和4年3月18日

備 考

契 約 金 額 2,112,000円

入 札 日 令和3年4月2日

契 約 日 令和3年4月2日

契
約
相
手

郡山市喜久田町卸一丁目76番地1

株式会社新環境分析センター福島県分析センター

センター長　薄井　孝之

業 者 選 定 方 式 指名競争入札

㈱新環境分析センター 1,920,000円 落札

㈱江東微生物研究所 2,480,000円

公益財団法人　福島県保健衛生協会 2,018,500円

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所 2,080,000円

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市飯坂町字沼ノ上1番地の1 施設管理課水質管理係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 委 託 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

3 13 農薬類及びクリプトスポリジウム等分析業務委託


